МКОУ «Зиловская СОШ»
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

	28 августа 2021 г.

	                     №

Об утверждении списка учащихся,

подлежащих перевозке к школе

В связи с наличием в школе транспортного средства (автобуса) по перевозке учащихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учащихся, подлежащих перевозке к школе по месту жительства

в с.Зило :

	№
	Ф.И.О

	Дата рождения
	Класс

	Магомедова СалиматСаадулаевна
	01.06.2013
	3класс

	ДжамаловНурмагомедАхмедович
	03.11.2012
	3класс

	Магомедов УмарасхабШамилевич
	13.02.2013
	3класс

	Шахруев Адам Юсупович
	24.03.2013
	3класс

	Магомедова РабиатГусеновна
	01.09.2012
	3класс

	Гойтиев Ахмед Хасболатович
	08.12.2011
	4класс

	Магомедова АшрапилСаадулаевна
	05.04.2012
	4класс

	Магомедов Магомед Гусенович
	13.08.2011
	5 класс

	Алиев Али Русланович
	13.11.2010
	5 класс

	Шамилов Магомед Анварович
	14.06.2010.
	5 класс

	Абдулаев Курбан Магомедович
	30.11.2009
	6 класс

	Абдулаев Ахмед Магомедович
	16.09.2008
	7 класс

	ДжамаловКурамагомедгаджиАхмедович
	12.07.2009
	7 класс

	Магомедова ШахрустанШахбановна
	14.10.2008
	7 класс

	Расулов Абдула Амирович
	11.12.2008
	7 класс

	ЗелимоваАминатИманалиевна
	25.09.2008
	7 класс

	Алиева Патимат Руслановна
	29.08.2008
	7 класс

	ИсрапиловаСанижатМагомеддибировна
	21.10.2008
	8 класс

	Магомедов Рамазан Казбекович
	01.11.2007
	8 класс

	Алдатов Курбан Магомедович
	13.03.2007г
	9класс

	ЗелимовМовлудгаджиЗелимханович
	19.03.2007
	9класс

	ГойтиеваАсиятХасболатовна
	15.08.2005
	10класс

	СайпуевСайгитЗайнуевич
	17.07.2002
	11 класс

	АбдулаеваАминат Магомедовна
	17.02.2014

	2 класс

	Рамазанова  АйшатЗауровна
	07.10.2012

	2 класс

	Магомедов Ахмед Гетилаевич
	13.03.2014

	2 класс

	Гаджиева Зулфа  Магомедовна

	31.08.2014
	1класс

	Рамазанова  АзинатЗауровна
	03.01.2015
	1класс

2.Исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________ /Н.М.Сагитов /